宇佐市長　あて
郵便番号 -

1
2

年 月 日生

注3. 未登記物件につきましては、法務局にて表示登記を行ってください。

注1. 建築関係資料の提出を求める場合があります。
注2. 構造の欄は、木造、鉄骨造、軽量鉄骨造、コンクリートブロック造等の該当するものを記入

してください。

階 年　 　月　 　日

㎡ 階 年　 　月　 　日

㎡

※住民コードは記入不要です。

家屋の所在地 用途 構造 床面積 階層数 建築年月日

㎡ 階 年　 　月　 　日

記

所有者

住　　所
※申請者と同じ場合は記入する必要はありません。

氏　　名 ㊞ 住民コード

生年月日 　　　　年　　　　月　　　　日生 電話番号（　　　　）　　　－

※住民コードは記入不要です。

　下記のとおり地方税法第381条第4項の家屋補充課税台帳に登録されていない未登記家
屋の所有者について届け出ます。

代理人（　　　　　）

生 年 月 日
電 話 番 号 　（　　　　　　　）　　　　　　　-
住民コード

申

請

者

住 所

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ 所有者との関係

氏 名
本人

資産税様式8
事務処理者

電算処理
整理番号

住宅用地特例 家屋登載

未登記家屋所有者届出書

令和　   　年   　　月   　　日

宇佐市長　あて
郵便番号 -

1
2

年

　下記のとおり地方税法第381条第4項の家屋補充課税台帳に登録されていない未登記家
屋の所有者について届け出ます。

記

事務処理者
電算処理

住宅用地特例

※住民コードは記入不要です。

未登記家屋所有者届出書

令和○○年　○月 　○日

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ 　　　ｳｻ　　ﾀﾛｳ 所有者との関係

氏 名 　　宇佐　太郎

電 話 番 号 （０９７８）　３２　-　１１１１
住民コード

宇佐　一郎　 ㊞ 住民コード

生年月日 Ｓ○○年 ○月○ 日生 電話番号　(0978)　32　- 1111

所有者

住　　所
※申請者と同じ場合は記入する必要はありません。

宇佐市大字上田1030番地の1

氏　　名

㎡ 階 年　 　月　 　日

注3.

※住民コードは記入不要です。

階 年　 　月　 　日

構造の欄は、木造、鉄骨造、軽量鉄骨造、コンクリートブロック造等の該当するものを記入

宇佐市大字上田1030番地の1 専用住宅 120.00 ㎡

家屋の所在地 用途 構造 床面積 階層数 建築年月日

注1. 建築関係資料の提出を求める場合があります。
注2.

㎡

木造

してください。
未登記物件につきましては、法務局にて表示登記を行ってください。

階 R○○年　○月 　○日

資産税様式8
整理番号

家屋登載

本人
代理人（　子　　）

生 年 月 日 Ｓ○○ ○ 月 ○ 日生

住 所
申

請

者

879 0492

宇佐市大字上田１０３０番地の１

宇
佐

記載例